CAMPEONATO BRASILEIRO DF
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reacewear

Mobil

Bras. e Catarinense de Motocross

MX4 - Catarinense

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 10:41:17

Sao José - Potecas 1,500 km
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Vuelta

Hora del dia 1po de vuelta

(2) MILTON BECKER
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10:44:06.291
10:45:59.515
10:47:52.457
10:49:46.286
10:51:41.867
10:53:37.166
10:55:34.508
10:57:30.814
10:59:27.128
11:01:24.825

1:54.787
1:53.224
1:52.942
1:53.829
1:55.581
1:55.299
1:57.342
1:56.306
1:56.314
1:57.697

(932) ERIVELTO DONIZETE ROSSI NICOLADELLI
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10:44:11.443
10:46:06.928
10:48:02.693
10:49:59.367
10:51:56.539
10:53:54.044
10:55:50.252
10:57:47.070
10:59:44.322
11:01:45.277

1:56.476
1:55.485
1:55.765
1:56.674
1:57.172
1:57.505
1:56.208
1:56.818
1:57.252
2:00.955

(9) RICHARD GABRIEL BEROIS BERMUDEZ
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10:44:07.831
10:46:04.895
10:48:08.508
10:50:06.054
10:52:03.595
10:54:01.328
10:55:58.569
10:57:56.636
10:59:55.776
11:01:57.468

1:55.254
1:57.064
2:03.613
1:57.546
1:57.541
1:57.733
1:57.241
1:58.067
1:59.140
2:01.692

(49) ROGERIO ANTONIO SCHMITT

Vuelta Hora del dia 1po de vuelta c2

7 10:57:43.966 2:15.993
8 11:00:02.626 2:18.660
9 11:02:25.725 2:23.099

(75) FABIANO RIBEIRO
1 10:44:36.009 2:17.489
2 10:46:41.758 2:05.749
3 10:48:47.545 2:05.787
4 10:50:56.488 2:08.943
5 10:53:08.378 2:11.890
6 10:55:23.822 2:15.444
7 10:57:46.971 2:23.149
8 11:00:14.699 2:27.728
9 11:02:32.867 2:18.168

(109) MARCELO PEROTTI
1 10:44:35.039 2:11.060
2 10:46:56.218 2:21.179
3 10:49:21.961 2:25.743
4 10:51:35.061 2:13.100
5 10:54:06.717 2:31.656
6 10:56:24.487 2:17.770
7 10:58:42.338 2:17.851
8 11:01:00.570 2:18.232
9 11:03:27.787 2:27.217

(19) INGO GIELOW JUNIOR
1 10:44:32.426 2:07.803
2 10:46:43.262 2:10.836
3 10:48:53.064 2:09.802
4 10:51:03.546 2:10.482
5 10:53:16.096 2:12.550
6 10:55:34.843 2:18.747
7 10:57:49.716 2:14.873
8 11:01:22.807 3:33.090

(36) MARCELO JOSE DE ALMEIDA

1 10:44:25.050 2:04.865
2 10:46:28.872 2:03.822
3 10:48:34.352 2:05.480
4 10:50:40.578 2:06.226
5 10:52:46.334 2:05.756
6 10:54:53.972 2:07.638
7 10:57:01.316 2:07.344
8 10:59:10.209 2:08.893
9 11:01:22.192 2:11.983
(50) CLAUDINEY JOSE GUASTI
1 10:44:19.237 2:02.729
2 10:46:25.823 2:06.586
3 10:48:33.280 2:07.457
4 10:50:41.794 2:08.514
5 10:52:49.503 2:07.709
6 10:55:00.082 2:10.579
7 10:57:09.923 2:09.841
8 10:59:18.894 2:08.971
9 11:01:29.127 2:10.233
(914) LUCIANO LUIZ FARIAS
1 10:44:31.048 2:08.421
2 10:46:41.012 2:09.964
3 10:48:51.863 2:10.851
4 10:51:02.191 2:10.328
5 10:53:14.766 2:12.575
6 10:55:27.973 2:13.207
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10:45:07.827
10:47:26.236
10:49:45.730
10:52:08.358
10:54:33.272
10:56:54.525
10:59:14.347
11:01:42.864

2:23.324
2:18.409
2:19.494
2:22.628
2:24.914
2:21.253
2:19.822
2:28.517

Impresos: 30/7/2017 11:21:14

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo



